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Hırvatistan, resmî adıyla Hırvatistan, Avrupa'da Orta
Avrupa, Balkanlar ve Akdeniz'in kesişme noktasında bulunan
üniter demokratik bir parlamenter cumhuriyet. Başkenti aynı
zamanda en büyük kenti Zagreb olan devlet, başkentin
dışında 20 idari bölgeye bölünmüştür. Hırvatistan kıtasal
alanı ve binden fazla adasıyla 56.594 km²'lik bir yüz
ölçümüne sahiptir. Ülkenin 4,29 milyonluk nüfusunun büyük
çoğunluğu Hırvat'tır.

Resmi Adı

• Hırvatistan Cumhuriyeti

Yönetim Biçimi 

• Parlamenter Demokrasi

Cumhurbaşkanı

• Zoran Milanović

Başkent 

• Zagreeb

Nüfus 

• 4.045.000 (IMF 2020 
tahmini)

Yüz Ölçümü  (km²) 

• 59.594

Resmi Dil

• Hırvatça

Etnik Yapı

• Hırvat (%90) Sırp (%4 5) 
Boşnak (%0 9) Macar 
(%0 5) Sloven (%0 5) 

Diğerleri (%3 6)

Dini Yapı

• Katolik (% 88)

Para Birimi

• Kuna (HRK) 

GSYİH (Milyon $)

• 56.770 (IMF 2020 
tahmini)

Kişi Başına GSYİH ($)

• 14.033 (IMF 2020 
tahmini)

Büyüme Oranı ( % )

• - 9 (IMF 2020 tahmini)
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Siyasi ve İdari Yapı 
Hırvatistan Cumhuriyeti parlamenter demokrasidir Cumhurbaşkanı doğrudan halk 

tarafından beş yıl için seçilmektedir. Yürütme yetkisi Hükümet’e ait olmakla 

birlikte iç ve dış politikaların tespitinde Cumhurbaşkanı’nın siyasi etkisi devam 

etmektedir. (2000 yılına kadar Cumhurbaşkanına oldukça geniş yetkiler tanıyan 

yarı-başkanlık sistemi bulunmaktaydı) 

Ülke 20 idari bölge ve Zagreb şehrinden oluşmaktadır. Her idari bölge ve altındaki 

belediyeler yerel seçimlerde doğrudan halk tarafından siyasi parti veya bağımsız 

adaylar arasından seçilen üyelerden oluşan bir genel meclise sahip bulunmaktadır. 

Yargı sistemi yerel mahkemeler bölge mahkemeleri ve Yüksek Mahkeme’den 

oluşan üçlü bir yapı sergilemektedir. Yüksek Mahkeme üyeleri Parlamento (Sabor) 

tarafından 8 yıllığına seçilmektedir Son dönemde uygulamaya konulan yargı 

reformu çalışmalarına rağmen yargı bağımsızlığının sağlanması ve mahkemelerin 

kurumsal imkanlarının geliştirilmesi ihtiyacı Avrupa Birliği ile Hırvatistan arasında 

yürütülen müzakerelerde önemli sorunlardan birisi olmaya devam etmektedir. 

Yasama yetkisini kullanan Hırvatistan Parlamentosu (Sabor) 1990 Anayasasına 

göre en az 100 en fazla 160 üyeden oluşabilmektedir. Halihazırdaki Parlamento 

153 üyeden oluşmaktadır Ülke dışında yaşayan ve çifte vatandaşlığı bulunan 

Hırvatlar da (diaspora) genel seçimlerde oy kullanmaktadırlar. Ayrıca ülkede 

yaşayan azınlıklara Parlamento’da toplam 8 sandalyelik kontenjan ayrılmıştır. 

Genel Seçimler dört yılda bir yapılmakta siyasi partilerin Parlamento’ya 

girebilmeleri için ülke genelinde en az %5 oy almaları gerekmektedir. Küçük ölçekli 

siyasi partiler bu engeli aşabilmek için seçim koalisyonları oluşturmaktadırlar.
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Hırvatistan’da İş Ortamı

Balkan Yarımadasının kuzeybatısında yer alan ve 56.594 km2 ’lik yüzölçümüne 

sahip olan Hırvatistan’ın, kuzeyinde Macaristan, güneyinde Bosna-Hersek ve 

Karadağ, batısında Adriyatik Denizi, kuzeybatısında Slovenya, kuzeydoğusunda ise 

Sırbistan Cumhuriyeti bulunmaktadır. 

1991 yılında bağımsızlığını ilan eden Hırvatistan parlamenter demokrasi rejimiyle 

yönetilmektedir. Cumhurbaşkanı doğrudan halk tarafından 5 yıl için seçilmektedir. 

2000 yılına kadar yarı başkanlık sistemiyle idare edilen Hırvatistan’da yürütme 

yetkisi hükümete ait olmakla birlikte iç ve dış politikaların tespitinde 

Cumhurbaşkanı’nın siyasi etkisi bulunmaktadır. 18 Haziran 2004’de Avrupa 

Birliği’ne aday ülke statüsü verilen Hırvatistan Cumhuriyeti ile AB arasındaki 

müzakere süreci, Türkiye ile eş zamanlı olarak 4 Ekim 2005 tarihinde başlamış ve 

Hırvatistan 01/07/2013 tarihinde AB’nin 28. üyesi olmuştur.

Hırvatistan genel itibariyle yabancı yatırıma açık bir ülke olup, Hükümet yabancı 

yatırımcıları çekmek için mali teşvikler uygulamaktadır. Hem yerli hem de yabancı 

tüm yatırımcılara, birkaç istisna dışında, yasalarca eşit muamele garanti 

edilmektedir.

Ülkemiz ile Hırvatistan arasındaki coğrafi yakınlığa karşın, ticari ilişkilerimiz 

potansiyelinin oldukça altında seyretmekte birlikte, son yıllarda Türk firmalarının 

Hırvatistan’da özellikle turizm sektöründe artan yatırımları mevcuttur. Hırvat 

piyasası ülkemize ve AB’ye coğrafi yakınlığa sahip, stratejik bir konumda olan ve 

satın alma gücü ve kalite bilinci gelişmiş, sadece belirli alanlarda sanayi 

altyapısının yeni kurulmaya başlaması nedeniyle, net ithalatçı konumunda 

bulunan ve modern otoyollara sahip hem Akdeniz ülkesi hem de Doğu Avrupa 

üzerinden bir geçiş ülkesi konumundadır



Bağımsızlık sonrası Hırvatistan ekonomisi düşük enflasyon oranı istikrarlı para 

birimi ve büyüme oranı gibi istikrar göstergesi verilere karşılık yüksek cari açık ve 

dış borç oranı düşük rekabet gücüyle tanımlanan bir ekonomik yapı görünümü 

kazanmıştır. 

Hırvat ekonomisi devlet mülkiyetindeki işletmelere dayanan sosyalist ekonomiden 

serbest piyasa ekonomisine geçişin yarattığı yapısal sorunları tam olarak aşabilmiş 

değildir. Özelleştirme kapsamında ilk olarak bankacılık ve iletişim sektörleri 

özelleştirilmiştir. Ancak enerji demir-çelik demiryolları gemi inşa sanayi gibi 

sektörlerde özelleştirme ve yeniden yapılanma faaliyetleri henüz hedeflenen 

seviyeye ulaşamamıştır. Özelleştirme programının yavaş ilerlemesinde kamu 

idaresinin ağır işleyişinin yanı sıra yasal sorunlar yatırımcıların özelleştirme 

projelerine ilgisizliği satış koşullarının yatırımcı için uygun olmaması gibi nedenler 

etkili olmuştur. 

Yapısal dönüşüm sürecine destek olması amacıyla 2004 yılı Ağustos ayında IMF ile 

imzalanan 20 aylık Stand-By Anlaşması doğrultusunda ödemeler dengesi açığını 

kontrol etmek ve dış borç yükünü hafifleterek iç borçlanmaya ağırlık vermek 

amacıyla 2004 yılından itibaren sıkı para politikaları uygulanmıştır. 

Hırvatistan ekonomisinde küçük ve orta ölçekli işletmelerin (KOBİ) payı yıllar 

itibariyle artış göstermektedir. Toplam kurulu firmaların % 99’u KOBİ niteliğinde 

olup, toplam istihdamın % 65 5’ini KOBİ’ler sağlamaktadır. Uzun vadeli finansman 

sorunu yaşayan KOBİ’lere destek sağlanması hükümetin orta vadeli ekonomi 

politikasının önemli bir unsuru olarak görülmektedir. Üretimde KOBİ’lerin payının 

artmasına paralel olarak özel sektörün üretimdeki payı da yıllar itibariyle artış 

göstermektedir. Ancak gemi inşa sanayi ve demir-çelik gibi önemli sektörlerde 

devlet mülkiyetinin devam etmesi nedeniyle kamuda çalışanların oranı anılan 

sektörler itibariyle yüksek bulunmaktadır. 

T.C. Ticaret Bakanlığı (2020)

Genel Ekonomik Durum
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Ülkenin genel ekonomik politikaları içerisinde dikkat çeken bir husus da üretim
sürecinde sağlanan devlet yardımlarıdır. Konuya ilişkin mevcut düzenlemeleri AB
mevzuatına uyumlu hale getirmek üzere hazırlanan Devlet Yardımları Kanunu
2005 yılı sonunda yürürlüğe konulmuştur. Bu yardımların çoğunluğu gemi inşa
sanayi çelik alüminyum sanayi ile demiryollarına sağlanmıştır 2005 yılında
uygulamaya konulan Katılım Öncesi Ekonomik Program çerçevesinde devlet
yardımlarının GSYİH içerisindeki payının düşürülmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda
özellikle demir-çelik ve gemi inşa sanayiine sağlanan devlet yardımlarının
azaltılmasını teminen anılan sektörlerde yeniden yapılandırma projeleri
hazırlanmıştır.

Hırvatistan’ın 2020 yılında büyüme oranı % -9 iken, GSYİH yine aynı yıl için 56,7
milyon dolar olarak belirlenmiştir. Ülkedeki işsizlik oranı 2020 yılında % 10,9 ,
2023 yılında % 8,1 olması beklenmektedir.

Coğrafya

Hırvatistan; Güneydoğu Avrupa'da Balkan Yarımadası'nın kuzeybatısında yer alan

bir ülkedir Komşuları kuzeyde Slovenya kuzeydoğuda Macaristan doğuda Sırbistan

güneydoğuda Bosna-Hersek ve güneyde Karadağ'dır Batısında Adriyatik Denizi'ne

kıyısı vardır.

Hırvatistan'da genel olarak iki ayrı iklim hüküm sürmektedir Dinar sıra dağları

nedeniyle kara ikliminin etkisinden korunan Adriyatik kıyılarında Akdeniz iklimi

hakimdir Dinar dağlarının kuzey ve doğu bölgelerinden itibaren ise karasal iklim

görülmektedir.

En uzun sınırı 932 km ile Bosna-Hersek sınırıdır Bunu 501 km ile Slovenya sınırı

izlemektedir Macaristan sınırı 329 km Sırbistan bünyesinde yer alan Voyvodina

bölgesi ile sınırı 241 km Karadağ ile sınırı ise 25 km’dir.



Hırvatistan
DIŞ TİCARETİ
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Hırvatistan Dış Ticaret Politikası 
(İthalat Rejimi, İhracat Rejimi) 

Hırvatistan’ 1 Temmuz 2013 itibariyle Avrupa Birliği (AB) üyesi olmasıyla beraber Birliğin tek bir gümrük bölgesinin parçası

haline gelmiş ve AB’nin gümrük vergilerini ve ortak ticaret politikasını uygulamaya başlamıştır. Herhangi bir AB üye ülkesinde

gümrük işlemleri tamamlandıktan sonra, ithal edilen mallar herhangi bir ek gümrük prosedürü olmaksızın AB üye ülkeleri

arasında serbestçe dolaşabilmektedir.

Gümrük vergisine ilave olarak bazı ürünlerin (Alkol ve alkollü içecekler, tütün mamulleri, enerji ürünleri ve elektrik, kahve ve

alkolsüz içecekler, motorlu taşıtlar) ithalatında Özel Tüketim Vergisi (excise duty) tahsil edilmektedir.

Tarife Dışı Engeller

Kamu güvenliği kamu düzeni sağlığı çevre ve kültürel varlıkların korunması amacıyla bazı ürünlerin (silah askeri teçhizat mobil

radyo takımları ilaç uyuşturucu antik mallar kıymetli metaller nükleer teknoloji kimyasal silah malzemeleri ve ozon tabakasına

zararlı mallar) ithalatında ithal lisansı uygulanmaktadır Ayrıca değerli taşların (ham) ve tarife kontenjanına tabi tarımsal

ürünlerin ithalatında ithal lisansı uygulanmaktadır.

Ürün Standartları ile İlgili Uygulamalar

Hırvatistan, teknik standartlar mevzuatını AB Direktifleriyle uyumlu hale getirmiştir. Hırvatistan’da ithalatçı ya da temsilci,

ürün güvenliğinden ve teknik düzenlemelerine uygunluğundan doğrudan sorumlu tutulsa da, nihai sorumluluk üreticiye aittir.
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Ticari Dağıtım Kanalları
Ülke nüfusunun% 20'sinden fazlasını barındıran ve merkezi konuma sahip olan başkent Zagrep, ülkenin birincil dağıtım merkezidir. Split
ve Rijeka liman şehirleri de önemli dağıtım noktalarıdır ve ülkenin doğusunda yer alan Osijek, bölgesindeki en büyük ve en önemli 
dağıtım noktasıdır. Hırvatistan’ın coğrafi konumu, limanlara erişimi ve iyi gelişmiş karayolu ulaşım sistemi ile, özellikle eski Yugoslavya 
ülkelerine yönelik bölgesel bir dağıtım noktası olma konusunda avantajlara sahiptir. 

Hırvatistan'da tahmini olarak 7.500 perakende satış mağazası (kiosklar, küçük mağazalar ve açık pazarlar dahil) bulunmaktadır. Son 
yıllarda yeni geliştirilen alışveriş merkezleri (Importanne, King Cross, Kaptol Centar, Avenue Mall, City Centar One, West Gate, Garden
Mall ve Arena Centar gibi Zagreb), modernize edilmiş veya yeni kurulan yerel süpermarket ve perakende zincirleri ( Konzum, Dinova-
Diona, Prehrana, Plodine gibi) ve yabancı zincirler (Bipa, DM,, Metro, Bauhaus, Kaufland, Lidl ve Interspar gibi) pazarda baskın 
oyuncular haline gelmiştir. 

Hırvat tüketiciler geleneksel perakende mağazalardan alışveriş yaparken yerel markaları tercih ederlerken, çevrimiçi alışverişlerinde 
uluslararası perakendecilere yönelme eğilimindedirler. Ülkede uluslararası çevrimiçi alışveriş özellikle AB üyeliğinden sonra oldukça 
artmış olup, Covid-19 pandemisi bu süreci hızlandırmıştır. Ülkede 2020 yılında 2,1 milyon kişi çevrimiçi alışveriş gerçekleştirmiştir. 
İnternet kullanıcılarının %40'ı, başta ÇHC ve AB olmak üzere çoğunlukla yabancı web sitelerinden alışveriş yapmaktadır. 2019 itibariyle 
e-ticaret hacmi 549,7 milyon dolara ulaşmıştır. Pazarda en büyük payı 208 milyon dolarla medya ve elektronik almaktadır. Bunu giyim-
ayakkabı ve gıda ürünleri izlemektedir. COVID-19 salgını, e-ticaret kullanımını zorunlu kılmış olup, perakendecilerin e-ticaret 
platformlarını geliştirdikçe ve kullanıcıların konsept ile aşinalığı arttıkça bu eğilimin daha da gelişmesi beklenmektedir. Hırvatistan'daki 
e-ticaret pazarının 2020 sonu itibariyle 725 milyon dolar dolaylarında olacağı 2020-2025 arası öngörülen yıllık ortalama büyüme oranı 
%9,3 seviyesinde olup, 2025 itibariyle e-ticaret piyasa hacminin 1,1 trilyon dolar seviyesinde olacağı tahmin edilmektedir. 

(Statista; T.C. Ticaret Bakanlığı) 
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Dış Ticaret Verileri (1.000 USD)

Kaynak: Trade Map-ITC verileri
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Yıllar Toplam İhracat ($) Toplam İthalat ($) Hacim ($) Denge ($)

2016 13.647.534 21.829.865 35.477.399 -8.182.331

2017 15.732.485 24.512.647 40.245.132 -8.780.162

2018 17.210.469 28.113.089 45.323.558 -10.902.620

2019 17.063.050 28.004.414 45.067.464 -10.941.364

2020 17.167.609 26.719.420 43.887.029 -9.551.811

Hırvatistan’ın, dış ticarette geleneksel olarak dış ticaret açığı verdiği 

görülmektedir. Trade Map veri tabanındaki yansıma veriler incelendiğinde 

2019 yılında 28 milyar USD ithalat ve 17 milyar USD ihracat gerçekleştiren 

Hırvatistan, 2020 yılında 26.7 milyar USD ithalat ve 17.1 milyar USD 

ihracat yaptığı görülmektir. 5 yıllık ortalama ticaret hacmi 42 milyar USD 

seviyelerindedir.

Ülkenin ihracat kalemlerinin başlıca; Makineler & Elektronik Ürünler 
ve Mineraller sektörlerinden oluştuğu görülmektedir. İthalat kalemlerini 
ise Makineler & Elektronik Ürünler, Kimya Sanayi ve Mineraller
oluşturmaktadır.



Hırvatistan Dış Ticaret Ortakları

Hırvatistan İthalatı Hırvatistan İhracatı       
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İhracatçı Ülkeler 2020 Pay

1 Almanya 14,86%

2 İtalya 11,95%

3 Slovenya 11,00%

4 Macaristan 7,57%

5 Avusturya 6,42%

6 Çin 4,66%

7 Polonya 3,91%

8 Hollanda 3,81%

9 Bosna Hersek 3,33%

10 Belçika 3,05%

11 Sırbistan 2,65%

12 Fransa 2,55%

13 Çek Cumhuriyeti 2,52%

14 Slovakya 2,05%

15 İspanya 1,99%

17 Türkiye 1,55%

İthalatçı Ülkeler 2020 Pay

1 Almanya 12,64%

2 İtalya 12,38%

3 Slovenya 10,21%

4 Bosna Hersek 8,75%

5 Macaristan 7,11%

6 Avusturya 5,66%

7 Sırbistan 5,39%

8 ABD 3,05%

9 Fransa 3,01%

10 Romanya 1,95%

11 Polonya 1,87%

12 Belçika 1,78%

13 Birleşik Krallık 1,71%

14 İspanya 1,68%

15 Çek Cumhuriyeti 1,65%

18 Türkiye 1,23%

Hırvatistan’nın

ithalatında %14,86 pay 

ile Almanya ilk sırada 

yer alırken, %11,95 pay 

ile İtalya ve %11 pay ile 

Slovenya, Almanya’yı 

takip etmiştir. 

Ülkenin 2020 yılı 

ihracatında ise %12,64 

pay ile Almanya birinci, 

%12,38 ile İtalya ikinci 

ve %10,21 ile 

Slovenya üçüncü 

sıradadır. 

Hırvatistan’ın ithalatında 2020 yılında, Türkiye 17. sırada

ve yine aynı dönemde ihracatında 18. sırada yer almıştır.

Kaynak: Trade Map-ITC verileri
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Hırvatistan’ın Sektörel Bazda İthalatı
Birim: 1.000 USD / Kaynak: ITC Trade Map

SEKTÖRLER 2018 2019 2020 DEĞİŞİM 2020 Pay

Genel Toplam 28.113.089 28.004.410 26.719.415 -4,59% 100,00%

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 4.896.332 4.870.018 4.847.710 -0,46% 18,14%

Kimya Sanayi (28-38) 3.124.249 3.238.465 3.665.300 13,18% 13,72%

Mineraller (25-27) 3.921.763 3.536.400 2.836.217 -19,80% 10,61%

Metaller & Metal Eşya (72-83) 2.517.941 2.525.672 2.463.488 -2,46% 9,22%

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 2.598.747 2.829.575 2.262.109 -20,05% 8,47%

Gıda Sanayi (15-24) 1.845.914 1.981.283 1.966.308 -0,76% 7,36%

Plastik ve Kauçuk (39-40) 1.524.140 1.505.531 1.474.061 -2,09% 5,52%

Konfeksiyon (61-63) 1.366.641 1.346.386 1.370.398 1,78% 5,13%

Hayvansal Ürünler (1-5) 1.021.985 1.082.325 947.749 -12,43% 3,55%

Bitkisel Ürünler (6-14) 724.278 760.126 769.910 1,29% 2,88%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 734.449 616.650 613.139 -0,57% 2,29%

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 589.724 605.183 584.914 -3,35% 2,19%

Kağıt-Karton (47-49) 620.600 600.131 560.017 -6,68% 2,10%

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 469.588 460.603 442.559 -3,92% 1,66%

Ayakkabı-Kemer (64-67) 464.005 441.153 419.952 -4,81% 1,57%

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 482.269 435.999 391.600 -10,18% 1,47%

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 419.030 411.592 385.265 -6,40% 1,44%

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 340.309 348.232 316.859 -9,01% 1,19%

Deri ve Mamulleri (41-43) 380.541 340.250 311.797 -8,36% 1,17%

Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 57.545 56.405 76.123 34,96% 0,28%

Silahlar ve Mühimmatlar (93) 13.039 12.431 13.940 12,14% 0,05%



TÜRKİYE – HIRVATİSTAN
İKİLİ DIŞ TİCARETİ
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2020 yılında Türkiye ve Hırvatistan’nın ikili ticaret hacmi 2020 yılına
oranla %4,21 düşüşle 610 Milyon USD olarak gerçekleşmiştir. Dış
ticaret dengesi son 10 yılda sadece 2011 ve 2012 yıllarında
Hırvatistan lehine gerçekleşmiş olup, 2013-2020 yılları arasında
Türkiye, Hırvatistan ile olan ticaretinde fazla vermiştir.

Türkiye’den Hırvatistan’a yapılan ihracat 428.6 milyon dolar ile en
yüksek seviyesine 2019 yılında ulaşmıştır.

Türkiye, 2020 yılında 378.6 milyon dolar ihracatına karşılık, Sri
Lanka’dan 231.9 milyon dolarlık ithalat gerçekleştirilmiştir.

Türkiye - Hırvatistan İkili Ticaret

Yıllar
Türkiye'nin 

Hırvatistan'a 
İhracatı ($)

Türkiye'nin 
Hırvatistan'dan 

İthalatı ($)
Hacim ($) Denge ($)

Toplam İkili Ticaretin 
Önceki Yıla Göre 

Değişimi (%)

2011 241.816.072 310.965.128 552.781.200 -69.149.056 -

2012 200.575.463 209.765.841 410.341.304 -9.190.378 -25,77%

2013 201.597.233 193.262.031 394.859.264 8.335.202 -3,77%

2014 287.401.290 136.889.291 424.290.581 150.511.999 7,45%

2015 251.651.575 135.757.131 387.408.706 115.894.444 -8,69%

2016 277.924.873 133.517.379 411.442.252 144.407.494 6,20%

2017 313.830.377 216.867.180 530.697.557 96.963.197 28,98%

2018 404.614.447 188.722.178 593.336.625 215.892.269 11,80%

2019 428.662.553 208.791.050 637.453.603 219.871.503 7,44%

2020 378.672.294 231.938.732 610.611.026 146.733.562 -4,21%
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER 2018 2019 2020
2019-2020 
Değişim (%)

2020 Pay

Genel Toplam 404.614.447 428.662.553 378.672.294 -11,66% 100,00%

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 93.445.113 116.637.371 113.365.197 -2,81% 29,94%

Metaller & Metal Eşya (72-83) 49.708.723 61.717.312 62.984.040 2,05% 16,63%

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 112.186.068 103.504.516 57.345.369 -44,60% 15,14%

Konfeksiyon (61-63) 46.238.219 45.455.735 38.695.074 -14,87% 10,22%

Plastik ve Kauçuk (39-40) 18.189.346 22.202.087 24.965.234 12,45% 6,59%

Bitkisel Ürünler (6-14) 11.922.935 13.367.509 13.779.930 3,09% 3,64%

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 12.782.616 13.890.372 13.387.037 -3,62% 3,54%

Gıda Sanayi (15-24) 9.576.156 9.960.609 11.893.337 19,40% 3,14%

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 7.133.553 9.117.347 10.146.908 11,29% 2,68%

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 5.546.212 7.533.989 7.848.801 4,18% 2,07%

Kimya Sanayi (28-38) 14.912.789 7.105.874 7.309.717 2,87% 1,93%

Mineraller (25-27) 4.941.325 4.344.989 4.124.248 -5,08% 1,09%

Kağıt-Karton (47-49) 2.439.143 2.669.687 2.820.321 5,64% 0,74%

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 2.178.205 1.959.107 2.274.504 16,10% 0,60%

Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 4.707.220 1.748.959 2.244.033 28,31% 0,59%

Ayakkabı-Kemer (64-67) 2.808.259 1.910.062 1.774.545 -7,09% 0,47%

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 3.086.525 1.917.481 1.537.894 -19,80% 0,41%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 1.024.073 1.242.419 1.116.343 -10,15% 0,29%

Deri ve Mamulleri (41-43) 1.018.905 1.383.950 762.808 -44,88% 0,20%

Hayvansal Ürünler (1-5) 709.718 961.620 249.888 -74,01% 0,07%

Silahlar ve Mühimmatlar (93) 59.344 31.558 47.066 49,14% 0,01%

Birim: USD
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay 

Genel Toplam 428.662.553 378.672.294 -11,66% 100,00%
Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 116.637.371 113.365.197 -2,81% 29,94%
84-Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 60.299.050 60.715.834 0,69% 16,03%
85-Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları,aksam-parça-aksesuarı 56.338.321 52.649.363 -6,55% 13,90%
Metaller & Metal Eşya (72-83) 61.717.312 62.984.040 2,05% 16,63%
73-Demir veya çelikten eşya 34.905.388 32.643.594 -6,48% 8,62%
72-Demir ve çelik 11.321.215 13.989.617 23,57% 3,69%
74-Bakır ve bakırdan eşya 7.420.898 8.567.892 15,46% 2,26%
76-Alüminyum ve alüminyumdan eşya 5.749.510 4.916.450 -14,49% 1,30%
83-Adi metallerden çeşitli eşya (kilit, kasa, mobilya tertibatı, vb.) 1.660.309 1.993.868 20,09% 0,53%
82-Adi metallerden aletler, bıçakcı eşyası ve sofra takımları, adi metallerden bunların aksam ve parçaları 483.061 708.045 46,57% 0,19%
78-Kurşun ve kurşundan eşya 133.143 109.062 -18,09% 0,03%

75-Nikel ve nikelden eşya 33.548 42.450 26,54% 0,01%
79-Çinko ve çinkodan eşya 9.264 13.062 41,00% 0,00%
81-Diğer adi metaller (tungsten, molibden, tantal, magnezyum, kobalt, bizmut, kadmiyum, vb.), sermetler, bunlardan eşya 976 -100,00% 0,00%
Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 103.504.516 57.345.369 -44,60% 15,14%
87-Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı 100.754.100 55.728.547 -44,69% 14,72%
89-Gemiler ve suda yüzen taşıt ve araçlar 2.678.565 1.534.241 -42,72% 0,41%
86-Demiryolu vb hatlara ait taşıtlar ve malzemeler, bunların aksam-parçaları, mekanik trafik sinyalizasyon cihazları 4.781 82.581 1627,27% 0,02%
88-Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 67.070 -100,00% 0,00%
Konfeksiyon (61-63) 45.455.735 38.695.074 -14,87% 10,22%
61-Örme giyim eşyası ve aksesuarı 18.810.265 18.447.610 -1,93% 4,87%
62-Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 17.964.728 11.156.678 -37,90% 2,95%
63-Dokunabilir maddelerden hazır eşya, takımlar, kullanılmış giyim ve dokunmuş diğer eşya, paçavralar 8.680.742 9.090.786 4,72% 2,40%
Plastik ve Kauçuk (39-40) 22.202.087 24.965.234 12,45% 6,59%
39-Plastikler ve mamulleri 16.701.746 19.676.391 17,81% 5,20%
40-Kauçuk ve kauçuktan eşya 5.500.341 5.288.843 -3,85% 1,40%
Bitkisel Ürünler (6-14) 13.367.509 13.779.930 3,09% 3,64%
8-Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 10.456.865 11.997.833 14,74% 3,17%
7-Yenilen sebzeler ve bazı kök ve yumrular 2.776.574 1.643.942 -40,79% 0,43%
9-Kahve, çay, paraguay çayı ve baharat 49.886 81.504 63,38% 0,02%
11-Değirmencilik ürünleri, malt, nişasta, inülin, buğday gluteni 69.238 36.650 -47,07% 0,01%
10-Hububat 197 19.968 10036,04% 0,01%
13-Lak, sakız, reçine ve diğer bitkisel özsu ve hülasalar 33 0,00%
12-Yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tıpta kullanılan bitkiler, saman ve kaba yem 14.749 -100,00% 0,00%

Birim: USD
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 13.890.372 13.387.037 -3,62% 3,54%

60-Örme eşya 4.254.876 3.937.351 -7,46% 1,04%

52-Pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat 4.207.349 2.813.065 -33,14% 0,74%

57-Halılar ve diğer dokumaya elverişli maddelerden yer kaplamaları 864.981 2.591.794 199,64% 0,68%

56-Vatka, keçe ve dokunmamış mensucat, özel iplikler, sicim, kordon, ip, halat ve bunlardan mamul eşya 1.054.965 1.377.486 30,57% 0,36%

54-Sentetik ve suni filamentler, şeritler ve benzeri sentetik ve suni dokumaya elverişli maddeler 1.708.129 1.367.951 -19,92% 0,36%

59-Emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış veya lamine edilmiş dokunabilir mensucat, dokunabilir maddelerden teknik eşya 755.434 493.095 -34,73% 0,13%

55-Sentetik ve suni devamsız lifler 602.366 437.946 -27,30% 0,12%

58-Özel dokunmuş mensucat, tufte edilmiş dokunabilir mensucat,dantela,duvar halıları, şeritçi ve kaytancı eşyası, işlemeler 400.628 344.562 -13,99% 0,09%

51-Yapağı ve yün, ince veya kaba hayvan kılı, at kılından iplik ve dokunmuş mensucat 2.287 20.644 802,67% 0,01%

53-Dokumaya elverişli diğer bitkisel lifler, kağıt ipliği ve kağıt ipliğinden 31.222 3.078 -90,14% 0,00%

50-İpek 8.135 65 -99,20% 0,00%

Gıda Sanayi (15-24) 9.960.609 11.893.337 19,40% 3,14%

20-Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen müstahzarlar 4.203.165 5.650.227 34,43% 1,49%

18-Kakao ve kakao müstahzarları 2.733.244 2.622.896 -4,04% 0,69%

19-Hububat, un, nişasta veya süt müstahzarları, pastacılık ürünleri 871.076 1.291.507 48,27% 0,34%

17-Şeker ve şeker mamulleri 710.876 904.039 27,17% 0,24%

21-Yenilen çeşitli gıda müstahzarları (kahve hülasaları, çay hülasaları, mayalar, soslar, diyet mamaları, vb.) 576.444 695.545 20,66% 0,18%

24-Tütün ve tütün yerine geçen işlenmiş maddeler 787.682 642.822 -18,39% 0,17%

16-Et, balık, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su omurgasızlarının müstahzarları 67.439 65.509 -2,86% 0,02%

15-Hayvansal ve bitkisel katı ve sıvı yağlar, yemeklik katı yağlar, hayvansal ve bitkisel mumlar 4.353 20.792 377,65% 0,01%

23-Gıda sanayiinin kalıntı ve döküntüleri, hayvanlar için hazırlanmış kaba yemler 174 -100,00% 0,00%

22-Meşrubat, alkollü içkiler ve sirke 6.156 -100,00% 0,00%

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 9.117.347 10.146.908 11,29% 2,68%

69-Seramik mamulleri 3.880.094 4.926.609 26,97% 1,30%

70-Cam ve cam eşya 4.566.116 4.450.432 -2,53% 1,18%

68-Taş, alçı, çimento, amyant, mika veya benzeri maddelerden eşya 671.137 769.867 14,71% 0,20%

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 7.533.989 7.848.801 4,18% 2,07%

94-Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik yapılar 7.533.989 7.848.801 4,18% 2,07%

Birim: USD
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Kimya Sanayi (28-38) 7.105.874 7.309.717 2,87% 1,93%

34-Sabunlar, yüzey-aktif organik maddeler, yıkama-yağlama müstahzarları, mumlar,bakım müstahzarları, dişçilik müstahzarları 1.726.213 2.069.924 19,91% 0,55%

38-Muhtelif kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, vb.) 747.684 1.180.286 57,86% 0,31%

31-Gübreler 989.968 1.156.867 16,86% 0,31%

32-Debagatte ve boyacılıkta kullanılan hülasalar, tanenler, boyalar, pigmentler, vernikler, macunlar, mürekkepler, vb. 955.396 1.053.070 10,22% 0,28%

33-Uçucu yağlar ve rezinoitler, parfümeri, kozmetik veya tuvalet müstahzarları 1.696.334 1.026.510 -39,49% 0,27%

30-Eczacılık ürünleri 588.167 541.671 -7,91% 0,14%

35-Albüminoid maddeler, değişikliğe uğramış nişasta esaslı ürünler, tutkallar, enzimler 185.710 112.497 -39,42% 0,03%

29-Organik kimyasal ürünler 96.119 95.372 -0,78% 0,03%

28-İnorganik kimyasallar, kıymetli metal, radyoaktif element, metal ve izotopların organik-anorganik bileşikleri 105.912 61.658 -41,78% 0,02%

36-Barut ve patlayıcı maddeler, pirotekni mamulleri, kibritler, piroforik alaşımlar, ateş alıcı maddeler 14.371 11.862 -17,46% 0,00%

Mineraller (25-27) 4.344.989 4.124.248 -5,08% 1,09%

26-Metal cevherleri, cüruf ve kül 613.063 1.616.852 163,73% 0,43%

25-Tuz, kükürt, topraklar ve taşlar, alçılar, kireçler ve çimento 2.104.475 1.575.426 -25,14% 0,42%

27-Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar 1.627.451 931.970 -42,73% 0,25%

Kağıt-Karton (47-49) 2.669.687 2.820.321 5,64% 0,74%

48-Kağıt ve karton, kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya 2.638.981 2.753.748 4,35% 0,73%

49-Basılı kitaplar, gazeteler, resimler ve baskı sanayiinin diğer mamulleri, el ve makina yazısı metinler ve planlar 30.706 66.573 116,81% 0,02%

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 1.959.107 2.274.504 16,10% 0,60%

44-Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü 1.957.863 2.270.841 15,99% 0,60%

46-Hasırdan, sazdan veya örülmeye elverişli diğer maddelerden mamuller, sepetçi ve hasırcı eşyası 355 3.518 890,99% 0,00%

45-Mantar ve mantardan eşya 889 145 -83,69% 0,00%

Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 1.748.959 2.244.033 28,31% 0,59%

71-Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar 1.748.959 2.244.033 28,31% 0,59%

Ayakkabı-Kemer (64-67) 1.910.062 1.774.545 -7,09% 0,47%

64-Ayakkabılar, getrler, tozluklar ve benzeri eşya, bunların aksamı 1.804.440 1.601.487 -11,25% 0,42%

65-Başlıklar ve aksamı (şapka, kasket, koruyucu başlıklar vb.) 86.520 117.046 35,28% 0,03%

66-Şemsiyeler, güneş şemsiyeleri, bastonlar, iskemle bastonlar, kamçılar, kırbaçlar ve bunların aksamı 9.778 46.876 379,40% 0,01%

67-Hazırlanmış ince ve kalın kuş tüyleri ve bunlardan eşya, yapma çiçekler, insan saçından eşya 9.324 9.136 -2,02% 0,00%

Birim: USD
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 1.917.481 1.537.894 -19,80% 0,41%

96-Çeşitli mamul eşya (hijyenik havlu, bebek bezi, kalem, çakmak, fermuar, fırça vb.) 812.285 758.642 -6,60% 0,20%

95-Oyuncaklar, oyun ve spor malzemeleri, bunların aksam, parça ve aksesuarı 784.574 362.055 -53,85% 0,10%

99-Kişisel eşyalar, deniz ve hava taşıtlarına verilen kumanya ve malzeme (yakıtlar hariç) 320.622 305.867 -4,60% 0,08%

97-Sanat eserleri, kolleksiyon eşyası ve antikalar 111.330 0,03%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 1.242.419 1.116.343 -10,15% 0,29%

90-Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı 1.114.414 955.031 -14,30% 0,25%

91-Saatler ve bunların aksam ve parçaları 121.476 161.312 32,79% 0,04%

92-Müzik aletleri, bunların aksam, parça ve aksesuarı 6.529 -100,00% 0,00%

Deri ve Mamulleri (41-43) 1.383.950 762.808 -44,88% 0,20%

41-Ham postlar, deriler (kürkler hariç) ve köseleler 385.434 313.034 -18,78% 0,08%

42-Deri-saraciye eşyası, eyer-koşum takımları, seyahat eşyası, el çantaları vb mahfazalar, hayvan bağırsağından mamul eşya 700.928 249.321 -64,43% 0,07%

43-Kürkler ve taklit kürkler, bunların mamulleri 297.588 200.453 -32,64% 0,05%

Hayvansal Ürünler (1-5) 961.620 249.888 -74,01% 0,07%

3-Balıklar, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda yaşayan diğer omurgasız hayvanlar 961.620 249.888 -74,01% 0,07%

Silahlar ve Mühimmatlar (93) 31.558 47.066 49,14% 0,01%

93-Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 31.558 47.066 49,14% 0,01%

Birim: USD
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Kaynak: TÜİK

SEKTÖRLER 2018 2019 2020
2019-2020 
Değişim (%)

2020 Pay

Genel Toplam 188.722.178 208.791.050 231.938.732 11,09% 100,00%

Metaller & Metal Eşya (72-83) 78.811.466 70.204.935 121.332.091 72,83% 52,31%

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 31.152.559 70.001.368 39.206.751 -43,99% 16,90%

Kimya Sanayi (28-38) 32.371.803 26.574.602 20.175.515 -24,08% 8,70%

Mineraller (25-27) 1.380.293 1.967.386 19.568.410 894,64% 8,44%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 7.716.159 7.976.233 8.167.445 2,40% 3,52%

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 10.843.242 7.905.545 4.662.472 -41,02% 2,01%

Plastik ve Kauçuk (39-40) 2.790.059 2.588.609 4.340.994 67,70% 1,87%

Kağıt-Karton (47-49) 3.518.039 3.400.783 3.090.664 -9,12% 1,33%

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 2.880.714 1.329.868 2.994.653 125,18% 1,29%

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 2.686.957 1.980.909 1.923.861 -2,88% 0,83%

Gıda Sanayi (15-24) 2.015.138 1.970.590 1.587.119 -19,46% 0,68%

Konfeksiyon (61-63) 1.585.310 1.517.328 1.105.823 -27,12% 0,48%

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 974.708 728.323 1.020.388 40,10% 0,44%

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 1.762.416 1.327.525 998.976 -24,75% 0,43%

Bitkisel Ürünler (6-14) 4.096.958 5.919.994 898.502 -84,82% 0,39%

Ayakkabı-Kemer (64-67) 750.311 506.919 352.207 -30,52% 0,15%

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 2.095.473 494.627 220.780 -55,36% 0,10%

Silahlar ve Mühimmatlar (93) 442.555 210.866 128.837 -38,90% 0,06%

Hayvansal Ürünler (1-5) 80.921 0,03%

Deri ve Mamulleri (41-43) 108.212 89.154 80.022 -10,24% 0,03%

Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 739.806 2.095.486 2.301 -99,89% 0,00%

Birim: USD
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Türkiye’nin Hırvatistan’dan Fasıllar Bazında İthalatı

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Genel Toplam 208.791.050 231.938.732 11,09% 100,00%

Metaller & Metal Eşya (72-83) 70.204.935 121.332.091 72,83% 52,31%

72-Demir ve çelik 67.970.927 116.520.704 71,43% 50,24%

76-Alüminyum ve alüminyumdan eşya 1.225.088 2.882.502 135,29% 1,24%

73-Demir veya çelikten eşya 840.867 1.364.103 62,23% 0,59%

74-Bakır ve bakırdan eşya 4.822 255.595 5200,60% 0,11%

83-Adi metallerden çeşitli eşya (kilit, kasa, mobilya tertibatı, vb.) 142.009 173.973 22,51% 0,08%

75-Nikel ve nikelden eşya 10.950 78.110 613,33% 0,03%

82-Adi metallerden aletler, bıçakcı eşyası ve sofra takımları, adi metallerden bunların aksam ve parçaları 8.505 57.104 571,42% 0,02%

79-Çinko ve çinkodan eşya 1.767 -100,00% 0,00%

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 70.001.368 39.206.751 -43,99% 16,90%

84-Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 61.220.579 28.459.038 -53,51% 12,27%

85-Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları,aksam-parça-aksesuarı 8.780.789 10.747.713 22,40% 4,63%

Kimya Sanayi (28-38) 26.574.602 20.175.515 -24,08% 8,70%

32-Debagatte ve boyacılıkta kullanılan hülasalar, tanenler, boyalar, pigmentler, vernikler, macunlar, mürekkepler, vb. 10.680.648 9.482.752 -11,22% 4,09%

31-Gübreler 11.176.847 7.249.533 -35,14% 3,13%

29-Organik kimyasal ürünler 2.368.772 1.735.404 -26,74% 0,75%

38-Muhtelif kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, vb.) 675.740 715.969 5,95% 0,31%

28-İnorganik kimyasallar, kıymetli metal, radyoaktif element, metal ve izotopların organik-anorganik bileşikleri 16.190 422.183 2507,68% 0,18%

30-Eczacılık ürünleri 726.514 407.675 -43,89% 0,18%

33-Uçucu yağlar ve rezinoitler, parfümeri, kozmetik veya tuvalet müstahzarları 38.958 79.985 105,31% 0,03%

36-Barut ve patlayıcı maddeler, pirotekni mamulleri, kibritler, piroforik alaşımlar, ateş alıcı maddeler 885.586 76.776 -91,33% 0,03%

34-Sabunlar, yüzey-aktif organik maddeler, yıkama-yağlama müstahzarları, mumlar,bakım müstahzarları, dişçilik müstahzarları 4.832 5.238 8,40% 0,00%

35-Albüminoid maddeler, değişikliğe uğramış nişasta esaslı ürünler, tutkallar, enzimler 515 -100,00% 0,00%

Mineraller (25-27) 1.967.386 19.568.410 894,64% 8,44%

27-Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar 1.671.177 19.527.676 1068,50% 8,42%

25-Tuz, kükürt, topraklar ve taşlar, alçılar, kireçler ve çimento 250.624 40.734 -83,75% 0,02%

26-Metal cevherleri, cüruf ve kül 45.585 -100,00% 0,00%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 7.976.233 8.167.445 2,40% 3,52%

90-Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı 7.976.233 8.167.445 2,40% 3,52%

TÜİK / USD
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Türkiye’nin Hırvatistan’dan Fasıllar Bazında İthalatı

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 7.905.545 4.662.472 -41,02% 2,01%

54-Sentetik ve suni filamentler, şeritler ve benzeri sentetik ve suni dokumaya elverişli maddeler 3.464.651 2.643.821 -23,69% 1,14%

55-Sentetik ve suni devamsız lifler 3.873.507 1.810.990 -53,25% 0,78%

56-Vatka, keçe ve dokunmamış mensucat, özel iplikler, sicim, kordon, ip, halat ve bunlardan mamul eşya 130.367 143.429 10,02% 0,06%

52-Pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat 101.227 39.970 -60,51% 0,02%

59-Emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış veya lamine edilmiş dokunabilir mensucat, dokunabilir maddelerden teknik eşya 8.200 22.038 168,76% 0,01%

57-Halılar ve diğer dokumaya elverişli maddelerden yer kaplamaları 1.780 0,00%

58-Özel dokunmuş mensucat, tufte edilmiş dokunabilir mensucat,dantela,duvar halıları, şeritçi ve kaytancı eşyası, işlemeler 634 400 -36,91% 0,00%
51-Yapağı ve yün, ince veya kaba hayvan kılı, at kılından iplik ve dokunmuş mensucat 324.767 44 -99,99% 0,00%
60-Örme eşya 2.192 -100,00% 0,00%
Plastik ve Kauçuk (39-40) 2.588.609 4.340.994 67,70% 1,87%

39-Plastikler ve mamulleri 2.319.648 4.110.300 77,19% 1,77%
40-Kauçuk ve kauçuktan eşya 268.961 230.694 -14,23% 0,10%

Kağıt-Karton (47-49) 3.400.783 3.090.664 -9,12% 1,33%

47-Odun veya diğer lifli selülozik maddelerin hamurları, geri kazanılmış kağıt veya karton (döküntü, kırpıntı ve hurdalar) 2.365.613 1.787.294 -24,45% 0,77%
48-Kağıt ve karton, kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya 805.554 939.168 16,59% 0,40%

49-Basılı kitaplar, gazeteler, resimler ve baskı sanayiinin diğer mamulleri, el ve makina yazısı metinler ve planlar 229.616 364.202 58,61% 0,16%
Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 1.329.868 2.994.653 125,18% 1,29%
44-Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü 1.329.868 2.994.653 125,18% 1,29%

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 1.980.909 1.923.861 -2,88% 0,83%

87-Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı 1.755.125 1.136.972 -35,22% 0,49%
89-Gemiler ve suda yüzen taşıt ve araçlar 128.148 687.741 436,68% 0,30%

88-Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 97.636 98.373 0,75% 0,04%

86-Demiryolu vb hatlara ait taşıtlar ve malzemeler, bunların aksam-parçaları, mekanik trafik sinyalizasyon cihazları 775 0,00%
Gıda Sanayi (15-24) 1.970.590 1.587.119 -19,46% 0,68%

19-Hububat, un, nişasta veya süt müstahzarları, pastacılık ürünleri 1.699.794 1.107.641 -34,84% 0,48%
18-Kakao ve kakao müstahzarları 61.837 171.722 177,70% 0,07%
21-Yenilen çeşitli gıda müstahzarları (kahve hülasaları, çay hülasaları, mayalar, soslar, diyet mamaları, vb.) 208.646 162.900 -21,93% 0,07%

22-Meşrubat, alkollü içkiler ve sirke 96.042 0,04%

20-Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen müstahzarlar 32.970 0,01%

24-Tütün ve tütün yerine geçen işlenmiş maddeler 313 15.839 4960,38% 0,01%

17-Şeker ve şeker mamulleri 5 0,00%

TÜİK / USD
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Türkiye’nin Hırvatistan’dan Fasıllar Bazında İthalatı

SEKTÖRLER & FASILLAR 2019 2020
2019-2020 

Değişim (%)
2020 Pay

Konfeksiyon (61-63) 1.517.328 1.105.823 -27,12% 0,48%
61-Örme giyim eşyası ve aksesuarı 856.967 619.165 -27,75% 0,27%
62-Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 654.725 454.028 -30,65% 0,20%
63-Dokunabilir maddelerden hazır eşya, takımlar, kullanılmış giyim ve dokunmuş diğer eşya, paçavralar 5.636 32.630 478,96% 0,01%
Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 728.323 1.020.388 40,10% 0,44%
94-Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik yapılar 728.323 1.020.388 40,10% 0,44%
Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 1.327.525 998.976 -24,75% 0,43%
70-Cam ve cam eşya 1.122.081 911.894 -18,73% 0,39%
68-Taş, alçı, çimento, amyant, mika veya benzeri maddelerden eşya 182.711 67.905 -62,83% 0,03%
69-Seramik mamulleri 22.733 19.177 -15,64% 0,01%
Bitkisel Ürünler (6-14) 5.919.994 898.502 -84,82% 0,39%
10-Hububat 370.865 421.574 13,67% 0,18%
12-Yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tıpta kullanılan bitkiler, saman ve kaba yem 3.145.715 250.073 -92,05% 0,11%
11-Değirmencilik ürünleri, malt, nişasta, inülin, buğday glüteni 2.153.940 168.929 -92,16% 0,07%
8-Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 249.474 34.811 -86,05% 0,02%
7-Yenilen sebzeler ve bazı kök ve yumrular 21.208 0,01%
9-Kahve, çay, paraguay çayı ve baharat 1.907 0,00%
Ayakkabı-Kemer (64-67) 506.919 352.207 -30,52% 0,15%
65-Başlıklar ve aksamı (şapka, kasket, koruyucu başlıklar vb.) 194.802 234.791 20,53% 0,10%
64-Ayakkabılar, getrler, tozluklar ve benzeri eşya, bunların aksamı 311.478 116.886 -62,47% 0,05%
66-Şemsiyeler, güneş şemsiyeleri, bastonlar, iskemle bastonlar, kamçılar, kırbaçlar ve bunların aksamı 639 530 -17,06% 0,00%
Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 494.627 220.780 -55,36% 0,10%
96-Çeşitli mamul eşya (hijyenik havlu, bebek bezi, kalem, çakmak, fermuar, fırça vb.) 379.247 158.944 -58,09% 0,07%
95-Oyuncaklar, oyun ve spor malzemeleri, bunların aksam, parça ve aksesuarı 114.366 61.836 -45,93% 0,03%
97-Sanat eserleri, kolleksiyon eşyası ve antikalar 1.014 -100,00% 0,00%
Silahlar ve Mühimmatlar (93) 210.866 128.837 -38,90% 0,06%
93-Silahlar ve mühimmat, bunların aksam, parça ve aksesuarı 210.866 128.837 -38,90% 0,06%
Hayvansal Ürünler (1-5) 80.921 0,03%
3-Balıklar, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda yaşayan diğer omurgasız hayvanlar 80.921 0,03%
Deri ve Mamulleri (41-43) 89.154 80.022 -10,24% 0,03%
43-Kürkler ve taklit kürkler, bunların mamulleri 11.169 40.768 265,01% 0,02%
41-Ham postlar, deriler (kürkler hariç) ve köseleler 209 33.244 15806,22% 0,01%
42-Deri-saraciye eşyası, eyer-koşum takımları, seyahat eşyası, el çantaları vb mahfazalar, hayvan bağırsağından mamul eşya 77.776 6.010 -92,27% 0,00%
Mücevherat, Kıymetli Metaller ve Taşlar (71) 2.095.486 2.301 -99,89% 0,00%

71-Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar 2.095.486 2.301 -99,89% 0,00%

TÜİK / USD
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Adana'nın Hırvatistan'a İhracatı

Sektörler 2017 2018 2019 2020

Hırvatistan - Genel Toplam 577.809 1.258.275 1.424.080 1.981.325 

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 1.231 9.191 46.838 520.079 

Plastik ve Kauçuk (39-40) 58.514 517.990 397.018 449.533 

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 250.291 395.583 461.722 406.417 

Gıda Sanayi (15-24) 37.479 51.165 111.550 183.818 

Metaller & Metal Eşya (72-83) 982 168.571 

Bitkisel Ürünler (6-14) 186.885 149.511 70.869 86.803 

Ayakkabı-Kemer (64-67) 19.704 47.171 

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 5.150 32.526 

Konfeksiyon (61-63) 4.080 70.261 27.842 

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 27.682 41.835 13.448 21.920 

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 3.696 27.716 51.362 21.894 

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 573 14.402 5.940 

Mineraller (25-27) 3.643 

Kimya Sanayi (28-38) 1.225 2.922 

Kağıt-Karton (47-49) 2.143 

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 10.583 103 

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 1.448 40.927 179.253 

Adana'nın Hırvatistan'dan İthalatı

Sektörler 2016 2017 2018 2019 2020

Hırvatistan - Genel Toplam 3.837.408 32.277 26.695 229.069 2.809.581 

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 2.276.308 810 2.440 3.195 2.796.555 

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 50.360 30.652 24.255 17.791 12.579 

Plastik ve Kauçuk (39-40) 112.340 115 208.083 447 

Metaller & Metal Eşya (72-83) 114 

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 586 

Mineraller (25-27) 275.000 

Kağıt-Karton (47-49) 73.021 

Kimya Sanayi (28-38) 1.011.060 

Konfeksiyon (61-63) 39.319 

TÜİK / USD
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Kaynak: TÜİK / Birim: USD

Sektörler & Fasıllar 2019 2020 Değişim 2020 pay

Hırvatistan - Genel Toplam 1.424.080 1.981.325 39,13% 100,00%

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 46.838 520.079 1010,38% 26,25%

84-Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 46.074 501.964 989,47% 25,33%

Plastik ve Kauçuk (39-40) 397.018 449.533 13,23% 22,69%

39-Plastikler ve mamulleri 389.410 428.535 10,05% 21,63%

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 461.722 406.417 -11,98% 20,51%

44-Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü 461.722 406.417 -11,98% 20,51%

Gıda Sanayi (15-24) 111.550 183.818 64,79% 9,28%

Metaller & Metal Eşya (72-83) 982 168.571 17066,09% 8,51%

73-Demir veya çelikten eşya 139.326 7,03%

17-Şeker ve şeker mamulleri 44.111 118.309 168,21% 5,97%

Bitkisel Ürünler (6-14) 70.869 86.803 22,48% 4,38%

8-Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 70.869 86.803 22,48% 4,38%

16-Et, balık, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su omurgasızlarının müstahzarları 67.439 65.509 -2,86% 3,31%

Ayakkabı-Kemer (64-67) 47.171 2,38%

66-Şemsiyeler, güneş şemsiyeleri, bastonlar, iskemle bastonlar, kamçılar, kırbaçlar ve bunların aksamı 46.015 2,32%

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 5.150 32.526 531,57% 1,64%

90-Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı 5.150 32.526 531,57% 1,64%

Konfeksiyon (61-63) 70.261 27.842 -60,37% 1,41%

Tekstil ve Hammadeleri (50-60) 13.448 21.920 63,00% 1,11%

56-Vatka, keçe ve dokunmamış mensucat, özel iplikler, sicim, kordon, ip, halat ve bunlardan mamul eşya 13.448 21.920 63,00% 1,11%

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 51.362 21.894 -57,37% 1,11%

94-Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik yapılar 51.362 21.894 -57,37% 1,11%

40-Kauçuk ve kauçuktan eşya 7.608 20.998 176,00% 1,06%

61-Örme giyim eşyası ve aksesuarı 70.261 18.768 -73,29% 0,95%

85-Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları,aksam-parça-aksesuarı 764 18.115 2271,07% 0,91%

72-Demir ve çelik 17.684 0,89%

82-Adi metallerden aletler, bıçakcı eşyası ve sofra takımları, adi metallerden bunların aksam ve parçaları 7.338 0,37%

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 14.402 5.940 -58,76% 0,30%

62-Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 5.146 0,26%

63-Dokunabilir maddelerden hazır eşya, takımlar, kullanılmış giyim ve dokunmuş diğer eşya, paçavralar 3.928 0,20%
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Sektörler & Fasıllar 2019 2020 Değişim 2020 pay

Mineraller (25-27) 3.643 0,18%

27-Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar 3.467 0,17%

76-Alüminyum ve alüminyumdan eşya 982 3.104 216,09% 0,16%

Kimya Sanayi (28-38) 1.225 2.922 138,53% 0,15%

68-Taş, alçı, çimento, amyant, mika veya benzeri maddelerden eşya 2.069 2.862 38,33% 0,14%

Kağıt-Karton (47-49) 2.143 0,11%

69-Seramik mamulleri 1.979 0,10%

49-Basılı kitaplar, gazeteler, resimler ve baskı sanayiinin diğer mamulleri, el ve makina yazısı metinler ve planlar 1.826 0,09%

29-Organik kimyasal ürünler 1.225 1.242 1,39% 0,06%

64-Ayakkabılar, getrler, tozluklar ve benzeri eşya, bunların aksamı 1.156 0,06%

83-Adi metallerden çeşitli eşya (kilit, kasa, mobilya tertibatı, vb.) 1.119 0,06%

70-Cam ve cam eşya 12.333 1.099 -91,09% 0,06%

38-Muhtelif kimyasal maddeler (biodizel, yangın söndürme maddeleri, dezenfektanlar, haşarat öldürücüler, vb.) 519 0,03%

34-Sabunlar, yüzey-aktif organik maddeler, yıkama-yağlama müstahzarları, mumlar,bakım müstahzarları, dişçilik müstahzarları 495 0,02%

35-Albüminoid maddeler, değişikliğe uğramış nişasta esaslı ürünler, tutkallar, enzimler 453 0,02%

48-Kağıt ve karton, kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya 317 0,02%

32-Debagatte ve boyacılıkta kullanılan hülasalar, tanenler, boyalar, pigmentler, vernikler, macunlar, mürekkepler, vb. 213 0,01%

25-Tuz, kükürt, topraklar ve taşlar, alçılar, kireçler ve çimento 176 0,01%

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 103 0,01%

96-Çeşitli mamul eşya (hijyenik havlu, bebek bezi, kalem, çakmak, fermuar, fırça vb.) 103 0,01%

55-Sentetik ve suni devamsız lifler 0,00%

99-Kişisel eşyalar, deniz ve hava taşıtlarına verilen kumanya ve malzeme (yakıtlar hariç) 0,00%

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 179.253 -100,00% 0,00%

87-Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı 179.253 -100,00% 0,00%

Kaynak: TÜİK / Birim: USD
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Sektörler & Fasıllar 2019 2020

Hırvatistan - Genel Toplam 229.069 2.809.581 

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 3.195 2.796.555 

84-Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 2.796.555 

85-Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları,aksam-parça-aksesuarı 3.195 

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 17.791 12.579 

90-Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı 17.791 12.579 

Plastik ve Kauçuk (39-40) 208.083 447 

39-Plastikler ve mamulleri 208.083 447 

Kaynak: TÜİK / Birim: USD
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Adana’nın Hırvatistan’a GTİP’ler Bazında İhracatı

Sektörler & 6 Hane GTİP 2019 2020

HIRVATİSTAN - Toplam 1.094.602 1.405.912 

Ahşap ve Ağaç Eşya (44-46) 461.700 406.480 

441114-Lif levha, orta yoğunlukta (kalınlık: > 9 mm.) 20.204 381.705 

441233-Kontrplaklar; en az bir dış yüzü kızılağaç, dişbudak, kayın,? (devamı Resmi Gazetede) ağaçlarından olan, kalınlık<=6mm 17 24.775 

441899-Bina ve inşaat için diğer marangozluk mamulleri ve diğer doğrama parçaları 440.193 

441820-Kapı-kasaları, eşikleri, pervazları ağaçtan 1.285 

Makineler & Elektronik Ürünler (84-85) 47.042 336.764 

848071-Kauçuk/plastik maddeler için enjeksiyon/basınçlı döküm kalıpları 88.884 

842951-Önden yüklemeli küreyici-yükleyiciler 50.296 

841899-Soğutucu/dondurucu-ısı pompalarına ait aksam-parçalar 50.212 

843229-Diğer tırmık, kültivatör, ot ayıklama, çapalama makineleri 27.293 37.980 

842959-Diğer küreyici, yükleyici, ekskavatörler 9.014 26.453 

Gıda Sanayi (15-24) 111.549 183.819 

170250-Kimyaca saf fruktoz 41.828 77.248 

160420-Hazırlanmış/konserve edilmiş diğer balıklar 67.439 65.509 

170290-Diğer şekerler (invert şeker dahil) 1.513 31.715 

170230-Glikoz ve glikoz şurubu (kuru halde ağırlık; < 20% fruktoz içeren) 769 9.347 

Metaller & Metal Eşya (72-83) 981 161.921 

730890-Demir/çelikten diğer inşaat-aksamı 59.371 

722990-Diğer alaşımlı çelik teller 33.744 

730840-Demir/çelik iskeleler, payandalar-tertibat 16.594 

732690-Demir/çelikten diğer eşya 10.565 

730830-Demir/çelikten kapı, pencere vb. çerçeveleri ile pervazları ve kapı eşikleri 8.282 

Bitkisel Ürünler (6-14) 70.868 96.590 

080550-Limon ve tatlı limon (taze/kurutulmuş) 24.090 72.927 

080540-Greyfurt ve pomelo (taze/kurutulmuş) 24.429 16.648 

080529-Vilking ve benzeri turunçgil melezleri; taze veya kurutulmuş 22.348 7.015 

Tekstil ve Konfeksiyon (50-63) 82.555 50.530 

560600-Gipe iplikler, monofiller, şeritler, tırtıl iplikler vb 12.293 18.232 

610711-Erkek/ erkek çocuk için külotlar ve slipler; pamuktan (örme veya kroşe) 48.232 9.098 

610910-Tişört, fanila, atlet, kaşkorse vb. giyim eşyası; pamuktan (örme veya kroşe) 17.282 5.044 

560229-Keçe (diğer dokumaya elverişli maddeden) 3.688 

621132-Erkek/erkek çocuk için diğer giyim eşyası; pamuktan 3.573 

Veriler TİM’den alınmıştır. TÜİK verileri ile farklılık gösterebilir.
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Plastik ve Kauçuk (39-40) 46.813 50.396 
392030-Stiren polimerlerinden plaka, levha, yaprak, film, folye ve şeritler (gözeneksiz) 4.094 15.169 
391722-Tüpler, borular, hortumlar (sert) propilen polimerlerinden 12.011 13.592 
391740-Plastikten tüp, boru ve hortum bağlantı elemanları 12.549 10.227 
401170-Kauçuktan yeni dış lastikler; tarım ve orman taşıtları ve makinelerinde kullanılan 3.684 3.227 
392210-Plastiklerden banyo küvetleri, duş tekneleri, eviyeler ve lavabolar 138 1.276 

Ayakkabı-Kemer (64-67) 47.433 
660110-Bahçe şemsiyeleri vb. şemsiyeler 46.015 
640110-Ayakkabı; metalden koruyucu burunlu su geçirmez 1.245 
650610-Koruyucu başlıklar 168 
650500-Şapkalar, diğer başlıklar ve saç fileleri 5 

Optik Alet ve Cihazlar (90-92) 5.150 32.756 
901832-Metalden boru şeklinde iğneler, ameliyat dikiş iğneleri 5.150 24.680 
903210-Termostatlar 5.288 
901510-Telemetreler 2.123 
901780-Diğer teknik, resim makine ve aletleri 325 
901600-Hassas teraziler (hassasiyet =<5 santigram) 206 

Mobilya ve Dekorasyon Malzemeleri (94) 62.098 22.442 
940180-Oturmaya mahsus diğer mobilyalar 8.400 
940350-Yatak odalarında kullanılan türden ahşap mobilyalar 6.129 
940360-Diğer ahşap mobilyalar 2.218 
940161-Ahşap iskeletli oturmaya mahsus içleri doldurulmuş, kaplanmış diğer mobilyalar 8.224 1.694 
940389-Diğer maddelerden diğer mobilyalar 1.677 

Çimento, Taş, Seramik & Cam Eşya (68-70) 25.760 6.341 
690390-Ateşe dayanıklı diğer seramik eşya (silisli topraklar hariç) 1.935 
680223-Granit; yontulmaya elverişli 2.069 1.833 
700719-Diğer kırılmaz emniyet camları 518 1.098 
680911-Levha, karo vb.; alçıdan, yüzü sadece kağıt/kartonla kaplanmış/takviyeli 836 
680790-Asfalttan/benzeri maddeden eşya (diğer) 207 

Mineraller (25-27) 4.027 
271019-Diğer yağlar ve müstahzarlar 3.662 
252020-Alçılar 338 
250100-Tuz, saf sodyum klorür ve deniz suyu 27 

Veriler TİM’den alınmıştır. TÜİK verileri ile farklılık gösterebilir.
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Kimya Sanayi (28-38) 1.225 3.590 

291739-Diğer aromatik polikarboksilik asitler ve türevleri 1.225 1.242 

340120-Diğer şekillerdeki sabunlar 551 

382000-Donmayı önleyici müstahzarlar ve donmayı çözücü müstahzar sıvılar 519 

350699-Diğer müstahzar yapıştırıcılar 456 

320890-Esası diğer sentetik/tabi polimer olan; susuz ortanda eriyen/dağılan boya, vernik 201 

Kağıt-Karton (47-49) 37 2.334 

491110-Ticari reklam yayınları, kataloglar 37 1.834 

480300-Tuvalet-temizlik kağıtları 458 

480258-Kağıt ve karton; tabaka (ağırlık; >150 gr.) 32 

481830-Masa örtüleri ve sofra peçeteleri 10 

Muhtelif Mamul Eşya (95-99) 351 

960390-Diğer süpürge, paspas vb 209 

960810-Bilye uçlu kalemler 52 

961700-Termoslar ve diğer vakumlu kaplar (mahfazaları ile birlikte),bunların aksam ve parçaları (camdan iç gövdeler hariç) 48 

950490-Diğer topluca oyunlar için eşya 31 

960899-Kalem sapları, kalemlerin aksam-parçaları 9 

960820-Keçe uçlu/diğer gözenek uçlu yazı ve işaret kalemleri 3 

Nakil Vasıtaları ve Aksamları (86-89) 178.824 138 

871680-Diğer taşıtlar 73 

870899-Kara taşıtları için diğer aksam, parçaları 57 

870830-Kara traşıtları için fren ve servo-frenler vb. aksam, parçaları 8 

870192-Traktörler (8709 pozisyonuna giren traktörler hariç); 18 kW < motor gücü <= 37 kW 11.479 

870194-Traktörler (8709 pozisyonuna giren traktörler hariç); 75 kW < motor gücü <= 130 kW 10.427 

Veriler TİM’den alınmıştır. TÜİK verileri ile farklılık gösterebilir.
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Kaynaklar;
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✓ TÜİK
✓ ITC – Trade Map
✓ TİM / AKİB
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